
 
31 января 2019 года № 16 

 

 О досрочном прекращении полномочий членов Общественной 

палаты при Думе города Костромы шестого созыва и внесении 

изменений в состав Общественной палаты при Думе города 

Костромы шестого созыва 

 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.02.2019 

 

 

соответствии со статьями 4 и 6 Положения об Общественной палате при Думе 

города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы 

от 24 февраля 2011 года № 24, учитывая письма председателя совета Общественной 

палаты при Думе города Костромы шестого созыва А. Н. Баканова от 15 января 

2019 года № 1 и от 21 января 2019 года № 3, протоколы заседаний совета 

Общественной палаты при Думе города Костромы шестого созыва от 10 января 

2019 года № 1 и от 21 января 2019 года № 2, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава 

города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Прекратить досрочно полномочия следующих членов Общественной палаты 

при Думе города Костромы шестого созыва: 

1) Красильникова Николая Николаевича – представителя Областной 

общественной организации "Костромское морское собрание"; 

2) Цветковой Натальи Витальевны – представителя Костромской областной 

общественной организации по защите прав и законных интересов граждан "Родной 

Край"; 

3) Якимова Владимира Вячеславовича – представителя Костромской 

областной общественной организации Союза архитекторов России. 

2. Внести изменения в состав Общественной палаты при Думе города 

Костромы шестого созыва, утвержденный решением Думы города Костромы 

от 25 февраля 2016 года № 40 (с изменениями, внесенными решением Думы города 

Костромы от 27 апреля 2017 года № 65), исключив из него:  

1) Красильникова Николая Николаевича; 

2) Цветкову Наталью Витальевну; 

3) Якимова Владимира Вячеславовича. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

consultantplus://offline/ref=35A85FE2DD6605797CD7214C9484B6288BC062409678537B066133ED303261647CB37A0DFDE407F3F670C652ZEO


2 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


